

## 宁银理财晶耀固定收益类封闭式美元理财 61 号到期公告

## 尊敬的投资者:

本公司于 2024 年 7 月 15 日发行的宁银理财产品宁银理财晶耀固定收益类封闭式美元理财 61 号 (产品代码: ZYN2410061)于 2025 年 1 月 15 日到期,存续期 180 天。本期理财的本金及收益在扣除各项费用后转入客户指定账户。本期理财收取的各项费用如下:

产品名称	币种	销售代码	销售费	固定管理费	浮动管理费	托管费	手续费	其他费用
								(美元)
宁银理财晶耀 固定收益类封 闭式美元理财 61号	美元	ZYN24100 61A		0.004	根据产品说	0.0010/		
					明书约定,			
					超过业绩基			
			0.8%	准收取 45%	0.001%	-		
					的浮动管理			
					费			
				0.7%	根据产品说	0.001%	-	-
					明书约定,			
		ZYN24100			超过业绩基			
		61B	-		准收取 50%			
					的浮动管理			
					费			

<sup>\*</sup>如产品进行费用调整或优惠,具体情况请以宁银理财或销售机构官方渠道发布的相关公告内容为准。

根据实际运作情况,本期理财产品各子份额的到期本金及收益分配金额=到期价格\*到期份额。其中宁银理 财晶耀固定收益类封闭式美元理财 61 号-A 到期兑付客户投资本金及收益(如有)3,030,789.36 美元,到期价 格采用到期时的净值 1.026607。宁银理财晶耀固定收益类封闭式美元理财 61 号-B 到期兑付客户投资本金及收益(如有)5,110,731.63 美元,到期价格采用到期时的净值 1.027093。客户实际收益将按照产品说明书进行分配后,以实际到账为准。

特此公告。

宁银理财有限责任公司